Actum Bellinzone in domo habitationis Praefatorum Dm.
Francisci et Joannis Baptistee fratrum de Rusconibus, sita su-
per Platea Sti. Stephani, preesentibus pro testibus Da. Decio
Somazie, Dno Joh. Antonio ... de clericis et Dno Joh. Bap-
tista de Majora omnibus de Bellinzona notis.

Et ego Bernardinus Ruscha, publicus Apostolica et Im-
perali auctoritate Notarius Bellinzonse prasens Instrumentum . .
rogatus, confeci ac proprio mei Tabelloniatus signo munivi, —

Jur Copie,

3%7.

1633, WAuguijt 28., Bellens.

Auf bie durd den am 27. Suli 1635 erfolgten Tod el
Chorhertn Frang Rufconi erledigte Caplanei ded Hl. Sohannes
Baptifta in der St. Blafiuskivde ernennen die hiesu Dbervechtigten
Rujconi den abwejenden Carl Rufconi, Dr. Theol., Gripriefter,
ber feine Crnennung vom Bifdof von Como oder jeinem General:
vicar beftitigen su lajfen Hat. Die Wihlenden aber find:

Multum Rv. Dms. Presbyter Andreas Rusca plebanus Biro-
nico Valli Lugani, proprio nomine suo, et item nomine alio-
rum sociorum de Bironico, pro quibus promisit de rato.

Spectabiles Dmi locum tenentes Franciscus et Andreas
fratres filii quondam Spectabilis Dmi Bernardi Rusconi de Bel-
linzona.

Dms Joannes Baptista . Rusconus filius quondam Dmi
Joannis Antfonii pariter de Bellincona, suo et nomine Dmi An-
drea fratris sui nec non Dominz Elisabethe, filii quondam et
heredes Dmi Petri Rusconi.

Dms Joannes Paulus Rusconus filius, quondam Dmi
Ramengi de Bellinzona. Dms Franciscus Rusca dictus Real-
dinus filius quondam Dmi Andrez de Bellinzona, Dms Andreas
Rusca filius quondam Arnoldi similiter de Bellinzona eetatis

Gejdhichtafed. Bd. XXXIIL 25
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annorum quatuordecim vel circa et quatenus opus sit preefatus
Dms Joan. Bapt. Rusconus pro eo promisit de rato.

Joannes Baptista filius separatus Johannis Jacobi Rus-
che de Giubiasco comitatus Bellinzone agens nomine suo, et
etiam dicti Joannis Jacobi Patris sui, nec non Evangeliste et
Stephani fratrum suorum similiter divisorum a praedicto Patre
suo, pro quibus promisit de rato. —

Et de preemissis actum Bellinzong in Studio meo sito in
contrata Portae Novae, prasentibus pro testibus Dmo Ioan.
Cusa . . . Georgia _Salvagn(), omnibus habitantibus Bellinzona
notis, idoneis et requisitis.

Ego Andreas Cusa, filius quondam Dm. Hieronymi, Pub-
licus Apost. et Imper. Anth, Notarius Bellinzonge Instrumen-
tum confeci et extradidi ete.

38.
1636, Janunar 14. Belleny.

Sn Gegenwart ves THadd. Mugiafcha, Scholafticus von Bel-
lens al3 Bevollmdadtigten de3 Genevalvicard ded Bifdhofs Lazarusd
Carafini von Como inftituivt Dr. Franciscus Theus mit aller
Formlidteit den Dr. Carl Rufconi, Grzpriefter ju Bellens in feine
Caplanei al3 Caplan von €St Johanned Baptit in der RKivde
St. Blafius. Diefer Modbusd mwar folgender: Visis videndis una
cum prefato Dmo. Carlo Archipresbytero et capellano, per
brachium sinistrum apprehensa manu ipsius dextera, eundem
d. Carolum Rusconum manualiter et de facto in corporalem
realem ef actualem et veram possessionem et tenutam seu
quasi dictee Capellee et annexorum iurium et pertinentiarum
suarum solemniter posuit et induxit ac ponit et inducit eum-
que D. Carolum Ruschonum ad cornua dexterum et sinistrum
dicti altaris ducendo cornuaque ipsa per predictum D. Rus-
conum amplecti faciendo, pacem, crucem, et candelabra super
eo altari existentia, et reperta in eius manibus dando et per
eiusdem Dmi Caroli manus cancellos ante dict. altare existen.
aperire et claudere faciendo et cum eo per dict. ecclesiam ante
dictam capellam ambulando et stando .... Actum in dicta ec-
clesia S. Blasii, presentibus Testibus multum Rev. Presb. Ta-
ragnolo, Canonico Theologo Collegiatee Sti Petri Bellinzone
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dom. Joann. Petro Carato, et Petrino de Petrino de Castione
comitatus Bellinzonz, omnibus notis.